
Prováděcí smlouva k rámcové dohodě
Smlouva o IT poradenství a vývoji software

Evidenční číslo smlouvy: V2A2020_A45
Číslo jed na cí: CEN/1000/S75/20211

SMLOUVA 0 IT PORADENSTVÍ A vÝvou SOFTWARE

uzavřená podle 51746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany

1. CENDIS, s. p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,110 15 Praha 1
IČO: 00311391
DlČ: c200311391
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX vložka

706
Zástupce: lng. Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku
Kontaktníosoba:
Bankovníspojení:
Č. učtu:
(dálejen „Objednatel“) a

2. eMan, a.s.
Sídlo: U Pergamenky 1145/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 27203824
DIČ: czz7zossz4
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp_ zn. B 25330
Zástupce: Mgr. Jiří Hon/na, předseda představenstva
Kontaktní osoba:
Bankovníspojení:
č. účtu:
(dále jen „Dodavatel"),

(Objednatel a Dodavatel společně jen „Smluvní strany" a samostatně též jako „Smluvní strana")
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o „' poradenství a VýVGjÍ software (dále jen
„Smlouva"), která je prováděcí smlouvou uzavřenou v souladu s ustanovením čl. 3 Rámcové smlouvy
o poskvtováníodborných ICTslužeb, uzavřené dne 16,111020, ev. č. VZ_2020_A45 (dálejen „Rámcová
smlouva").

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1.1 Předmětem této Smlouvy je poskytování konzultačních služeb a vývojářských kapacit

1.2

1.2.1

Dodavatelem objednateli pro účely vývoje a rozvoje software, nespadajícího pod jiné prováděcí
smlouvy uzavřené na základě Rámcové smlouvy.

Například bude Dodavatel dle pokynů objednatele zajištovat:

Koncepč ' architektonické návrhy informačních systémů státní správy v resortu dopravy
zahrnující Zejmena business analýzu, technlckou specifikaci a kvalifikované naceňování
realizace.

lil ... |||



1.2.3

1.2.4

142.5

11.6

1.3

2.1

2.2

2.3

4.1

4.2

42:

Prováděcí smlouva k rámcové dohodě
Smlouva 0 IT poradenství a vývoji software

Tvorba kvalifikovaných výstupů pro účely posouzení ze strany organizací státní správy a to
zejména ze strany Odboru hlavního architekta eGovernmentu.

Systémové integrace informačních systémů v resortu dopravy a eGovernmentu.

Vývoj a rozvoj webových aplikací a informačních systémů v resortu dopravy — portálové řešení.

Řízení kvality a výstupní kontrola kvality.

Tvorba administrátorské, provozní a uživatelské dokumentace.

Objednatel předpokládá součinnost : dodavatelem po výzvě dodavatele.

DOBA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

Místem plněníje CENDlS, s.p., provozovna U Pergamenky 1145/12,17000 Praha 7 a dále Datová
centra 02 IT Services s.r.o., Praha.

Aktivační lhůta je 3 dny,

Období realizace: 4/2024 _ 6/2024.

AKCEPTACE VÝSLEDKÚ PLNĚNÍ

Smluvnístrany sjednávají, že akceptace výsledků plnění bude v souladu s čl. 6 Rámcové smlouvy
bude 1x měsíčně

ROZSAH PLNĚNÍ A CENA SLUŽEB

Rozsah plnění dle této Smlouvy je 600 člověkodnů.

Cena Služeb poskytovaných na základě této Prováděcí smlouvy za 1 člověkoden v Kč bez DPH je:

Cena za
Objem od Objem do člověkoden

7 539
7 535
7 531
7 528
7 524
7 520
7 516
7 513
7 509
7 505

Cena za člověkoden převyšující 1000 člověkodnů je shodná jako v pásmu 901 až 1000
člověkodnů.

DALŠÍ SJEDNANĚ PODMÍNKY

Fakturace bude probíhat na základě akceptačního protokolu, s přiloženými schválenými
měsíčními výkazy za každou osobu realizačního týmu,

m N |||



Prováděcí smlouva k rámcové dohodě
Smlouva o n poradenství a vývoji software

5.2 Dodavatelje povinen vždy nejpozději do konce kalendářního měsíce objednateli předložit rozpis
předpokládaného počtu člověkodnů nezbytných k poskytování Služeb dle Smlouvy v
následujícím kalendářním měsíci, Tento předpokládaný počet člověkodnů je Dodavatel
oprávněn překročit pouze v odůvodněných případech po odsouhlasení objednatelem.

e SMLUVNÍ POKUTV

6.1 Nad rámec smluvních pokut definovaných v čl. 11 Rámcové smlouvy se žádné smluvní pokuty
nesjednávají.

7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu stanovenou dle odst. 2.3 této Smlouvy.

V Praze dne VPraze dne

Digitálně podepsal „„ Dlgllá|ně podepsal
Ing.Jan Paroubek Mgr- JIH Mgwin Horyna
Datum: 20240315 Datum: 2024.0315
18:5 .28 +Ol'00' Horyna l9.56.00 www

Ing. Jan Paroubek Mgr.Jiří Hon/na
pověřený řízením státního podniku předseda představenstva

Drglíally Slgned
by Bc. Michal
Košek
Date. 2024 03.25
21:20 20 nivou

Bc. Michal Košek
člen představenstva

||| w Ill






